

Årsredovisning för
Granaths Schakt AB

559170-7160

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Granath
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Granaths Schakt AB, 559170-7160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbete. Verksamheten bedrivs framförallt i Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % under året.

Förändringen beror på att bolaget under 2024 hade fler omfattande uppdrag, men kommer troligtvis att komma tillbaka på normal intäktsnivå under 2025.

Företaget har under året förvärvats av Granaths Holding AB som äger bolaget till 100%.

I samband med denna omstrukturering har aktierna i Stora Mellby Fastighets AB avyttrats till ett annat bolag inom koncernen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	14 849 093	7 559 520	11 922 089	7 516 538
Resultat efter finansiella poster	1 815 838	1 582 358	2 688 472	1 905 346
Soliditet %	64,5	54,8	67,9	54,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 873 195	1 106 934
Balanseras i ny räkning		1 106 934	-1 106 934
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			1 428 179
Belopp vid årets utgång	50 000	3 480 129	1 428 179

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 480 129
Årets resultat	1 428 179
Summa	4 908 308
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 500 000
Balanseras i ny räkning	1 408 308
Summa	4 908 308

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 849 093	7 559 520
Övriga rörelseintäkter		274 122	352 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 123 215	7 911 815
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 764 134	-3 477 354
Övriga externa kostnader		-529 881	-402 026
Personalkostnader	2	-2 394 103	-1 898 847
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-488 212	-523 325
Övriga rörelsekostnader		-6 133	0
Summa rörelsekostnader		-13 182 463	-6 301 552
Rörelseresultat		1 940 752	1 610 263
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 812	5 264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 726	-33 169
Summa finansiella poster		-124 914	-27 905
Resultat efter finansiella poster		1 815 838	1 582 358
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-176 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-176 500
Resultat före skatt		1 815 838	1 405 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 659	-298 924
Årets resultat		1 428 179	1 106 934

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 378 000	2 739 833
Inventarier, verktyg och installationer	4	283 174	747 117
Summa materiella anläggningstillgångar		2 661 174	3 486 950
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		3 444 964	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	2 855 915
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 444 964	2 855 915
Summa anläggningstillgångar		6 106 138	6 342 865
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		0	56 400
Summa varulager m.m.		0	56 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 152 825	1 150 801
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		148 673	998 673
Övriga fordringar		250 456	339 461
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 000
Summa kortfristiga fordringar		2 601 954	2 568 935
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 065 313	849 957
Summa kassa och bank		1 065 313	849 957
Summa omsättningstillgångar		3 667 267	3 475 292
SUMMA TILLGÅNGAR		9 773 405	9 818 157

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 480 129	2 873 195
Årets resultat		1 428 179	1 106 934
Summa fritt eget kapital		4 908 308	3 980 129
Summa eget kapital		4 958 308	4 030 129
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 696 400	1 696 400
Summa obeskattade reserver		1 696 400	1 696 400
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 197 923	1 808 588
Summa långfristiga skulder		1 197 923	1 808 588
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	272 388	1 093 289
Leverantörsskulder		664 617	407 413
Skatteskulder		189 189	324 452
Övriga skulder		482 720	355 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 860	102 856
Summa kortfristiga skulder		1 920 774	2 283 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 773 405	9 818 157

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 398 329	1 381 329
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 685 000
Försäljningar/utrangeringar	-73 329	-668 000
Utgående anskaffningsvärden	3 325 000	3 398 329
Ingående avskrivningar	-658 496	-652 664
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	43 996	361 000
Årets avskrivningar	-332 500	-366 832
Utgående avskrivningar	-947 000	-658 496
Redovisat värde	2 378 000	2 739 833

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 056 353	1 037 603
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	207 395	18 750
Försäljningar/utrangeringar	-827 453	
Utgående anskaffningsvärden	436 295	1 056 353
Ingående avskrivningar	-309 236	-152 743
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	311 827	
Årets avskrivningar	-155 712	-156 493
Utgående avskrivningar	-153 121	-309 236
Redovisat värde	283 174	747 117

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 855 915	2 855 915
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Försäljningar	-2 855 915	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 855 915
Redovisat värde	0	2 855 915

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Stora Mellby Fastighets AB	Intresseföretag	559025-6896	Alingsås

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	108 371	464 636

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	650 000	650 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 880 000	2 692 645
Summa ställda säkerheter	2 530 000	3 342 645

Not 8 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Granaths Holding AB	559475-4011	Alingsås

Underskrifter

Sollebrunn

Erik Granath

2025-06-04

Erik Granath
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Martin Holmqvist

Martin Holmqvist
Auktoriserad revisor
